Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 »   апреля   2013г.                                                                         №42-348

О досрочном прекращении полномочий
депутата Любогащинского И.А.

   	  В  соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 33,36,44 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, личного заявления депутата  Любогащинского И.А. районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Полномочия  депутата  Саянского  районного Совета депутатов четвертого созыва по общетерриториальному  избирательному округу  Любогащинского Игоря Анатольевича  считать прекращенными досрочно.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава  района,
председатель   районного
Совета депутатов					                              А.И Антонов